
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ežezers
Ežezers – tas atrodas Dagdas novada, Ezernieku un Andzeļu pagastos. Ežezers ir salām bagātākais ezers Latvijā. Pie ceļa
Dagda – Rēzekne atrodas labiekārtota pludmale. Ežezers atrodas Rāznas nacionālā parka teritorijā.
  
  Ežezera ir ierīkotas publiskās atpūtas vietas, kur ir iespēja nopeldēties un arī nodarboties ar aktīvo atpūtu. Pludmales ir
ierīkotas uz pašvaldības zemes un tāpēc ir brīvi pieejamas visiem (Ezernieku pludmale; Andzeļu pludmale).
   
  Vidējais dziļums ir 6.4 metri, bet maksimālais dziļums - 21.0 metri.
Adrese: Ezernieki, Andzeļi, GPS: 56.1775670, 27.6166002, Dagdas nov.
Mājas lapa: http://visitdagda.com/index.php/lv/ko-redzet/26-dabas-objekti-lv/346-ezezers
Autostāvvieta: Ir

Telšu vietas
Apraksts: Ežezera ir ierīkotas publiskās atpūtas vietas, kur ir iespēja nopeldēties un arī nodarboties ar aktīvo atpūtu. Pludmales
ir ierīkotas uz pašvaldības zemes un tāpēc ir brīvi pieejamas visiem (Ezernieku pludmale; Andzeļu pludmale).

Dabas objekti
Apraksts: Ežezers atrodas Dagdas novada, Ezernieku administratīvajā teritorijā. Vidējais dziļums ir 6.4 metri, bet maksimālais
dziļums - 21.0 metri. Ezeram ir 33 salas un tas ir salām bagātākais ezers Latvijā.

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Ežezera ir ierīkotas publiskās atpūtas vietas, kur ir iespēja nopeldēties un arī nodarboties ar aktīvo atpūtu. Pludmales
ir ierīkotas uz pašvaldības zemes un tāpēc ir brīvi pieejamas visiem (Ezernieku pludmale; Andzeļu pludmale).
Peldvieta: Ir

 1 / 1


